
دوشنبه-4خرداد 1405- سال دوازدهم- شماره 2495

گروه شیلات، حسنا شمس آرا - وجود بیش 
از  40 درصد مرز آبــی و 5 هزار و 800 کیلومتر 
نوار ساحلی با اجرای سیاســت های توسعه دریا محور و 
همکاری شرکت های دانش بنیان و  فعالان علاقه مند ضمن 
گسترش کشت و پرورش جلبک در اقصی نقاط کشور با 
توجه به تنوع اقلیمی، دارا بودن بیشترین روزهای آفتابی، 
کم آب بر بودن این صنعت، با توجه به استقرار کشور مان 
در کمربند خشــک جهان و محدودیت منابع آب شیرین 
کشــت وپرورش انواع جلبک ها بعلت حداقل نیاز آبی، 
دوره رشد کوتاه مدت ، بازدهی بالا و دامنه کاربرد گسترده 
در کشــاورزی و امنیت غذایی،  صنایــع غذایی، دارویی، 
آرایشی و بهداشتی آب ، انرژی و محیط زبست  با دارا بودن 
انواع متابولیت های خوراکی نظیر پروتئین، کربوهیدرات 
، املاح معدنی و ویتامین ها بخشی از پتانسیل ها،ظرفیت 
های زیستی ،ژئو استراتژیک ، ژئوپلتیک و ژئواکونومیک 
ایران به شــمارمی رود که می تواند ضامن افزایش در آمد 
ملی، اشتغال ، افزایش بهره وری و ایجاد ارزش افزوده در 
تولید بوده و توسعه اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی 

کشور به دنبال داشته باشد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهرداد محمدی دوست، مدیرکل 
دفتر میگو و آبزیان آب شــور سازمان شــیلات ایران در 
خصوص ظرفیت هــا و توامندی های تولیــد جلبک در 
کشور به خبرنگار »اقتصادسرآمد« گفت: توسعه این بخش 
از صنعت شــیلات در زیر گروه وزارت جهاد کشاورزی 
به عنوان یکی از اصلی ترین راهکارهای ایجاد تنوع گونه 
ای و توسعه آبزی پروری در کشور در دستور کار سازمان 

شیلات ایران قرار دارد. 
وی اظهار داشت: پرورش جلبک از سال ۱۳۹۷ با تولید ۶ 
تن خمیر جلبکی اسپیرولینا  در ۴ استان کشور شامل گیلان، 
هرمزگان، بوشهر و تهران و نیز توسط ۴ شرکت دانش بنیان 

آغاز شده است.
وی افزود: تا پایان سال ۱۴۰۳ با تولید ۳۹۵ تن خمیر جلبکی  
شــامل ۶ تن ماکرو جلبک  تنها در استان هرمزگان و ۳۸۹ 
تن میکرو جلبک اسپیرولینا در ۱۱ اســتان کشور، توسط 
۲۲ شرکت دانش بنیان قریب به ۶ درصد از سهم کل آبزی 

پروری کشور را به خود اختصاص داده است.

وی خاطرنشان ساخت: همچنین این گروه از آبزیان نهاده 
اولیه و حلقه آغازین زنجیــره تولید انواع گونه‌های آبزیان 
دریایی و پرورشی از جمله ماهیان دریایی و زینتی، میگو، 
صدف و ... بوده که قادرند در انواع آب‌های شــیرین، لب 
شور، شور و دریایی، نامتعارف و زمین‌های لم یزرع کشور 
و حتی منابع غنی از دی اکسید کربن حاصل از از نیروگاه‌ها، 

صنایع پترو‌شیمی و سیمان تولید شوند.
به گفته این مقام مسئول در سازمان شیلات ایران، دی اکسید 
کربن ماده غذایی مصرفی جهت فتوسنتز و تولید اکسیژن 
تازه در محیط توسط جلبک‌ها بوده که توسعه صنعت کشت 
و پرورش جلبک‌ها در کشور می‌تواند ضمن ایجاد زنجیره 
تامین نهاده‌های اولیه تولید در کشاورزی و زنجیره ارزش 
در صنایع و محیط زیست و نهایتاً چرخه اقتصادی پایدار در 

کشور را در پی داشته باشد.
وی خاطرنشان ساخت: بر اســاس هدف گذاری صورت 
گرفته در برنامه هفتم توســعه تولید جلبک کشور در سال 
۱۴۰۳، ۵۵۱ تن و تا پایان سال ۱۴۰۴، ۷۰۷ تن برنامه ریزی 
شده بود که درصد تحقق این هدف گذاری در سال 1403، 

۷۰ درصد و سال گذشته ۴۶ درصد بوده است.
به گفته مدیرکل دفتر میگو و آبزیان آب شــور ســازمان 
شیلات ایران، این نهال نوپای شیلات کشور  در سال 1397 
با تولید 6 تن خمیر جلبکی اسپیرولینا جلبک در چهار استان 
کشور شامل گیلان، هرمزگان بوشهر و تهران توسط چهار 
شــرکت دانش بنیان آغاز بکار کرد و تا پایان سال 1403 با 
تولید 395 تن خمیر جلبکی شامل 6 تن ماکرو جلبک  تنها 
در استان هرمزگان و 389 تن میکرو جلبک اسپیرولینا در 11 
استان کشور،توسط 22 شرکت دانش بنیان قریب به 6درصد 
از سهم کل آبزی پروری کشــور را به خود اختصاص داده 

است.
وی یادآور شــد: این گروه از آبزیان نهــاده اولیه و حلقه 
آغازین زنجیره تولیــد انواع گونه هــای آبزیان دریایی و 
پرورشی شــامل ماهیان دریایی و زینتی، میگو، صدف و 
... بوده که قادرند در انواع آبهای شیرین، لب شور، شور و 
دریایی،نامتعارف و زمین های لم یزرع کشور و حتی منابع 
غنی از دی اکسید کربن حاصل از از نیروگاه ها ، صنایع پترو 

شیمی و سیمان تولید شوند.

محمدی دوست، تصریح کرد: دی اکسید کربن ماده غذایی 
مصرفی جهت فتوسنتز و تولید اکسیژن تازه در محیط توسط 
جلبکها بوده که توسعه صنعت کشت و پرورش جلبکها در 
کشور می تواند ضمن ایجاد زنجیره تامین نهاده های اولیه 
تولید در کشــاورزی و زنجیره ارزش در صنایع و محیط 
زیســت و نهایتا چرخه اقتصادی پایدار در کشور را در پی 

داشته باشد. 
به گفته این مقام مسئول در سازمان شیلات ایران، از میان 25 
هزار گونه جلبک شناسایی شده در جهان 15 گونه تجاری 
از ریز جلبک‌ها وجود دارد که جلبک اسپیرولینا یک نمونه 
از آن محسوب می‌شود که با تولید 5 هزار تن تا پایان 2024 
میلادی در جهان ارزش اقتصادی معادل 1/5 میلیارد دلار را 

در اقتصاد جهانی به خود اختصاص داده است. 
وی تاکید کرد: بنابراین ســازمان شــیلات ایران به منظور 
عملیاتی کردن سیاست‌های توسعه دریا محور و دستیابی 
به اهداف کمی و کیفــی برنامه هفتم پیشــرفت با اجرای 
برنامه‌های آموزش و توانمند ســازی جوامع روســتایی، 
بومی و محلی در اقصی نقاط کشور اعم از مناطق ساحلی 
و غیرساحلی، با هدف ایجاد اشتغال خرد پایدار با معرفی 
روش‌های اقتصادی و با حداقل فضای مورد نیاز و خرید 
تضمینی محصول و اجرای طرح های آزمایشی کشت توام 
جلبک‌ها در کنار مزارع میگو و ماهی و قفس های دریایی 
در نظر دارد ضمن احیا و پایش محیط هــای آبی از انواع 
آلودگی ها با معرفی منبع غذایی سرشار از پروتئینو دارای 
هر 10 آمینو اسید ضروری مورد نیاز بدن انسان به عنوان ابر 
غذا در ســبد غذایی خانوار با همکاری سازمان غذا ودارو  
ضمن افزایش سرانه مصرف پروتئین در امنیت غذایی جامه 

نیز نقش کارایی ایفا کند.
مدیرکل دفتر میگو و آبزیان آب شــور ســازمان شیلات 
ایران، گفت: از دیگر موارد مصــرف جلبک‌ها می‌توان به 
تولید مکمل‌های غذایی و دارویی، تولید کودهای زیستی 
جایگزین کودهای شــیمیایی، تصفیه فاضــاب و تولید 

سوخت‌های زیستی اشاره کرد.
وی از برگزاری جلســات مشترک با ســازمان غذا و دارو 
جهت پرورش جلبک خبر داد و گفت: مقرر شد کارگروه 
مشترکی بین دو ارگان و دبیری سازمان شیلات ایران برای 
تعامل هرچه بیشتر و بهینه‌سازی تولید تشکیل شود؛ از سوی 
دیگر با برنامه‌ریزی های انجام شده در سازمان شیلات به 
منظور تولید جلبک در بیوراکتورها یک ســرمایه گذاری 
استراتژیک و با تکنولوژی بالابه شــمارمی رود  که برای 
ایران، با داشــتن نیروی جوان متخصص و نیاز به توسعه 

صنایع هایتک، بسیار مناسب است اما موفقیت آن منوط به 
انتخاب درســت محصول هدف، تدوین مدل کسب وکار 
دقیق و داشــتن تیم بازریابی قوی برای ورود به بازارهای 

جهانی است.
به گفته محمدی دوســت، ارزش بازار انــواع جلبک در 
جهان در ســال 2021 میلادی حدود 20.16 میلیارد دلار 
بود و انتظار می‌رود ارزش این بازار بین سال‌های 2022 تا 
2031 میلادی  با رشــد 10.9 درصدی روبه‌رو شود؛ حتی 
پیش‌بینی‌ها نشان از آن دارد که بازار جهانی جلبک تا سال 

2031 به رقم 55.67 میلیارد دلار خواهد رسید.
وی اذعان داشت: تا پایان ســال 2021میزان تولید جهانی 
جلبک‌ها 36 میلیون تن بوده  کــه  از این مقدار 3 هزار تن 
اســپیرولینا و مابقی انواع ماکرو جلبک ها است که عمده 
کشــورهای تولید کننده این محصول در جهان چین، اندو 
نزی مالزی، کره جنوبی و هند در آســیا ، بلژیک و نروژ در 

اروپا و کانادا و امریکا در امریکای شمالی هستند.
این مقام مسئول در سازمان شیلات ایران با اشاره به اینکه 
تحقق برنامه‌های تعیین شده در برنامه هفتم توسعه در زمینه 
تولید جلبک در کشور طی 4 سال منتهی به پایان برنامه هفتم 
به بیش از 60 درصد دور از انتظار نیست؛ اثبات این امر نیز با 
تعیین نسبت درصد تولید سال 1403 به میزان هدف گذاری 

شده در برنامه طی سال قبل به روشنی مشهود است.
وی خاطرنشان ســاخت: در خصوص میزان اشتغال این 
صنعت نیز ذکر این نکته ضروری است که به ازای هر1تن 
تولید خمیر جلبکی در یک مزرعه خرد 2 نفر مستقیم و 6 
نفر غیر مستقیم مشــغول به کار خواهند شد. بنابراین هر 
مزرعه تولید ریز جلبک اسپیرو لینا برای 6 نفر اشتغال ایجاد 
خواهد کرد که با توسعه این موضوع در حداقل 18 استان 
دارای بستر مناسب کشــت جلبک در کشور با راه اندازی 
حداقل 10مزرعه خرد در هر اســتان، سالانه  180 مزرعه  
همگام با ایجاد  زنجیره  تامین و ارزش این محصول شیلاتی 
را خواهیم داشت که می تواند هزار و 440 نفر را در سال به 

درآمد پایدار برساند.
مدیر کل دفتر میگو و آبزیان آب شور سازمان شیلات ایران 
در خاتمه تاکید کرد: دولت می تواند با اعطای تســهیلات 
کم بهره، معافیت‌های مالیاتی، تضمین خرید محصولات 
تولیدی از تولید کنندگان خرد جلبک و سرمایه گذاری در 
پروژه های پایلوت و تحقیق و توسعه به راه اندازی و شتاب 
گیری این صنعت اســتراتژیک کمک کرده و صنعت سبز 
اشتغال زا و ارز آور را همگام با حل چالش های آب، محیط 
زیست و امنیت غذایی برای ایران همیشه سرافراز مهیا کند.

مهرداد محمدی دوست از توانمندی‌های تولید جلبک به »سرآمد« می‌گوید:

سهم تولید جلبک از آبزی 
پروری ایران چقدر است؟

‌ضرورت حمایت جدی دولت از تولید کنندگان خرد جلبک
 و سرمایه‌گذاری در این صنعت

7 اقتصاد دریا
‌بسته حمایتی دولت از صیادان

 سواحل مکران

فرماندار شهرســتان چابهار با اشــاره به شــرایط ویژه 
روزهای جنــگ و قرار گرفتن این بنــدر در خط مقدم 
تحولات منطقه‌ای به »ایران« گفت: دولت برای حمایت 
از صیادان سواحل مکران برنامه های ویژه در نظر گرفته 

است.
به گــزارش اقتصادســرآمد، علیرضا نــورا ، افزود: در 
مقطعی که شدت درگیری‌ها بالا بود، فعالیت‌های صید 
و صیادی در منطقه تقریباً متوقف شد. از سوی دیگر، به 
دلیل اختلال در روند انتقال سوخت، صیادان با مشکلات 
جدی مواجه شدند.فرماندار در ادامه بیان کرد: با وجود 
همــه محدودیت‌هایی که در حوزه انرژی و ســوخت 
وجود داشت و حتی بســیاری از پروژه‌های عمرانی به 
همین دلیل متوقف شده بود، تأمین سوخت صیادان را در 
اولویت قرار دادیم؛ چرا که صیادی و تولید محصولات 
دریایی، به‌ویژه کنسرو ماهی، در آن شرایط یک موضوع 
راهبردی و مرتبط با امنیت غذایی کشــور بود.فرماندار 
چابهار اظهار کرد: بخش قابــل توجهی از نیاز نیروهای 
مسلح به کنسرو ماهی تأمین می‌شــد و به همین دلیل، 
حمایت کامل از جامعه صیادی تقویت شد . خوشبختانه 
سوخت مورد نیاز شناورها تأمین شد و صیادان توانستند 

فعالیت خود را در آب‌های دور ادامه دهند.
نورا با اشــاره به آمار شــناورهای فعال اظهار کرد: در 
محدوده چابهــار و مناطق پیرامونــی از جمله کنارک، 
زرآباد و دشتیاری، جامعه گسترده‌ای از صیادان فعالیت 
دارند. تنها در چابهار بین 900 تا 1200 لنج صیادی فعال 
هستند که در مرحله اول، سوخت مورد نیاز آنها به‌طور 
کامل تأمین شد.وی درباره ســهمیه سوخت شناورها 
نیز توضیح داد: برای هر شــناور بیــن 700 تا 800 لیتر 
ســوخت در نظر گرفته شــد تا بتوانند برای دوره‌های 
طولانی، حدود 45 روز، بدون مشــکل در دریا فعالیت 
کنند.فرماندار دربــاره اقدامات حمایتــی برای جبران 
خسارت‌های ناشــی از کاهش صید و محدودیت‌های 
دریایی گفت: با مدیر یکی از بانک های استان رایزنی شد 
و یکی از مهم‌ترین تصمیمات، استمهال وام‌های دریافتی 
صیادان بود تا بــدون جریمه، بازپرداخت تســهیلات 
آنها به تعویق بیفتد.فرماندار چابهــار تصریح کرد: این 
فرصت به صیادان داده می‌شــود تا پس از بازگشــت 
رونق به فعالیت‌های تولیدی، اقســاط خود را پرداخت 
کنند. همچنین بانک‌ها برای تأمین ســرمایه در گردش 
و نقدینگی مورد نیاز فعالان این حــوزه اعلام آمادگی 

کرده‌اند.

اصلاح ساختار 330 استخر میگو در بوشهر
مدیرکل شیلات استان بوشهر گفت: با اصلاح ساختار 
330 اســتخر میگو، زمینه پربارتر شدن صنعت پرورش 

در استان فراهم شد.
به گزارش  اقتصادسرآمد،عقیل امینی مدیرکل شیلات 
استان بوشــهر  در نشست شــورای معاونین و مدیران 
ستادی استان‌های ساحلی و تابعه سازمان شیلات ایران 
اظهار داشت: اســتان بوشهر با اصلاح ســاختار مزارع 
میگو، به استقبال روزهای پربارتر در صنعت پرورش این 
محصول رفته و تولیدکنندگان توانستند تهدیدات را به 

فرصت تبدیل کنند.
وی با اشاره به خسارت‌های وارده افزود: با وجود وارد 
آمدن بیش از 700 میلیارد تومان خســارت به استان در 
جریان جنگ تحمیلی ســوم، تلاشــگران عرصه تولید 
آبزیان با اصلاح ســاختارها و بهره‌گیری از شیوه‌های 
نوین، خللی در مسیر تولید ایجاد نکردند و دستاوردهای 

قابل توجهی را رقم زدند.
مدیرکل شیلات بوشهر با بیان اینکه آبزی‌پروران استان 
در دل تهدیدها فرصت‌های بزرگی خلق کردند، تصریح 
کرد: اصلاح ســاختار در 330 استخر پرورشی با تبدیل 
به روش لاینر و بتنی انجام شــد و 5 واحد نرسری نیز 
احداث شــد که نقش مهمی در ارتقای بهره‌وری داشته 
است.امینی ادامه داد: در برخی مزارع میگو، عملکردی 
بی‌سابقه تا 95 تن در هکتار به ثبت رسید که نشان‌دهنده 
اثربخشی اصلاحات ساختاری و مدیریت علمی در این 
حوزه است.وی با اشاره به روند رو به رشد تولید اظهار 
داشت: میزان تولید فعلی از اهداف تعیین‌شده در برنامه 
هفتم پیشرفت فراتر رفته و با تداوم اصلاح ساختار مزارع 

میگو، پیش‌بینی می‌شود تولید به 270 هزار تن برسد.

        شیلات

ادارهك ل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبت ىاراض ىو ساختمانها ىفاقد سند رسمى
آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آیین نامه قانون ت1404/11/20 هيات اول / متقاضى آقاى 
اميد امينى فرد به شناسنامه شــماره ١٢٧١٧٣١١٩٣ كدملى ١٢٧١٧٣١١٩٣ صادره اصفهان 
فرزند صفر على ششدانگ يك رب باغ با كاربرى كشــاورزى پلاک شماره فرعى از ۲۶ اصلى واقع 
دربخش ۱۶ اداره ثبت اسناد واملاک شمال اصفهان به مساحت ١٩٠٠.٩٧ مترمربع مالک رسمى 
آقاى محمد رضا مرادمند به موجب سند شماره۸۵۱۸۶  مورخ 50/11/13 دفترخانه ٢ اصفهان كه 
مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضى واگذار شده وتعدادى از شهود آن را تاييد 
نموده اند توضيحا داراى مجوز شــماره ٨۴۷۹۷۳ مورخ 1404/10/14 جهاد كشاورزى مى باشد 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی مى شود در صورتى كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:۲۱۷۲۸۷۹

تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/02/20  تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/03/04
حسین زمان ىعلويجه- رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی مفقودی
 برگ ســبز خودرو پراید مدل 1383 به شــماره شهربانی

  ۶۲ ایــران 514ص59 به شــماره موتــور 00928717 
و شماره شاسی S1412283315457به نام سید علی سید 

پور پهنه کلائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای یاشار امامی فر احد از ورثه مختار امامی فر با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق 
به مهر دفترخانه 118 همدان مدعی است که یک جلد سند مالیکت ششدانگ پلاک 78 
فرعی از 3972 اصلی واقع در بخش یک همدان که به نام مالک ذیل دفتر 153 صفحه 
221 شماره ثبت 23149 سابقه ثبت دارد )شایان ذکر است که آقای مختار امامی فر 
برابر حصر وراثت 600-85/08/29 شــورای حل اختلاف حوزه 118 همدان و گواهی 
حصر وراثت 50460 / 5 - 1386/12/13 فوت نموده اســت( و این پلاک نزد کسی در 
بیع شرط نیست )توضیحا در راستای استاندارد سازی پلاکها پلاک 78 فرعی از 3972 
اصلی جایگزین پلاک 78 فرعی از 3752 و 3753 و غیره اصلی گردید( که سند به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت بدینوسیله آگهی می شود تا هرکسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالیکت 
نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک 
مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالیکت و یا سند معامله  و یا درصورت اعتراض چنانچه 
اصل سند مالیکت ارائه نگردد سند مالیکت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد 
شد.مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است. م.الف: 707 

حمید سلگی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان-ناحیه یک

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای سیدبشیر هاشمی نژاد بموجب درخواست وارده به شماره ٦٠٠٥٤٦٣ مورخه ١٤٠٤.٠٦.٣١ با تسلیم 

برگه استشهادیه گواهی شــده ٨٥٤٠٦٦ دفتر خانه ۸ رباط کریم با اعلام اینکه سندمالیکت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۳۵۵۰ مترمربع به شماره پلاک ٨٤٤ فرعی از ١٤٨ اصلی تفیکیک مفروز از پلاک ۱۰۹ فرعی از اصلی مزبور 
واقع درحوزه ثبتی بهارستان ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۲٠٦٠٠٠٦٩٣ و سندمالیکت به شماره چاپی ٤٠٣۹۳۸ 
سری ج۹۷ بنام متقاضی فوق الذکر ثبت و صادر گردیده و در رهن نمی باشد و برابر نامه های واحد اجرای دوم اسناد رسمی تهران 
و واحداجرای احکام مدنی بخش چهاردانگه و دو مورد اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بهارستان در قید بازداشت می 
باشد و بعلت سوختگی سندمالیکت از بین رفته است که مالک تقاضای صدور المثنی سندمالیکت پلاک مذکور را نموده است.لذا 
مراتب دراجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سندمالیکت نزد خود میباشند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز مهلت دارند ضمن 
ارائه اصل سندمالیکت یا ســندمعامله به این اداره اعتراض خود را ارائه و رسید دریافت نمایند،در غیر اینصورت اداره ثبت وفق 
مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود.س۵۰۳۹تاریخ انتشار:۱۴۰۵.۰۳.۰۴

علی رحیمی پردنجانی-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«  

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۰۸۹۰ مورخه ۱۴۰۵.۰۲.۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه علی 
خانی فرزند شاه حسین بشماره شناسنامه ۱۲ نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۷۴.۸۳ متر مربع پلاک ۲۷۰۸۹ 
فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵۸۹ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در سلطان آباد خریداری از مالک رسمی آقای 
اکبر قیدر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود،در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سندمالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالیکت صادر خواهدشد.س۵۰۴۰تاریخ 

انتشار نوبت اول:۱۴۰۵.۰۳.۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۳.۲۰ 
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

»آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«  

 برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۱۲۹۱ مورخه ۱۴۰۵.۰۲.۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی مســتقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه معصومی پهمدانی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۱۷۴ نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵۳.۸۶ 
مترمربع پلاک ۲۷۰۹۵ فرعی از ۱۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در سلطان آباد خریداری از 
مالک رسمی آقای اکبر قیدر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود،در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خودرا به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالیکت صادر 

خواهدشد.س۵۰۴۱تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵.۰۳.۰۴تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۳.۲۰ 
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سند مالیکت )به شماره سریال 49140( ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه آپارتمان به مساحت 85/83 مترمربع دارای پلاک شماره 2125 
فرعی از 1- اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبتی منطقه دو شهرستان ساری در ذیل ثبت شــماره 14463 صفحه 136 دفتر املاک جلد 99 به نام فاطمه 
قنبر‌یرباطی فرزند سلطان شــماره ملی 2181254451 ثبت و مالک با ارائه دو برگ استشهادیه که به تایید سه تن از شهود و دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 135 شهرستان ساری رسیده برابر درخواست وارده به شماره 140521710456007380 مورخه 1405/02/29 اعلام داشته اصل سند مالیکت 
به شماره فوق‌الذکر به علت جابه‌جایی مفقود و تقاضای صدور سند مالیکت المثنی را نموده که برابر ماده 120 اصلاحی آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک 
نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالیکت نزد خود م‌یباشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل 
سند مالیکت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند. چناچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالیکت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالیکت المثنی به نام مالک خواهد نمود.
تاریخ انتشار آگهی: 1405/03/04

محدودیت: محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره و شماره سیستمی مورخ که به نفع بانک مسکن به مبلغ 404939029 به مدت 12 ثبت شده
یاسر ملکی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

شناسه آگهی: 2188893

  بدینوسیله شهرداری صالحیه در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه مناقصه عمومی پروژه زیرسازی و RCC معابر سطح شهر به شماره )2005096018000006( را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس:  )www.setadiran.ir(  برگزار نماید.  

 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت  نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.  
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت ۰۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ 1405.03.04

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ 1405.03.11  
 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱1:۰۰ روز شنبه مورخ 1405.03.23  

 زمان بازگشایی: ساعت 11:30 روز شنبه تاریخ 1405.03.23  
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتها آدرس: تهران-شهرستان  بهارستان-شهر صالحیه-خیابان 

سی متری ولیعصر)ع(-خیابان شهید جهان آراء-ساختمان مرکزی شهرداری صالحیه     شماره تلفن: 56625051-021  ،  فکس:021-5665090
  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

 مرکز تماس: 41934-021  ، دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ 
تاریخ انتشار نوبت اول:  1405.03.04   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.03.11

محمد آگاهی مند- شهردار صالحیه

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱/ یک خدمات 
نوبت اول


